consulta prévia da empresa CENTRAL GERADORA EÓLICA SERIDÓ XII S.A., CNPJ 36.641.357/0001-04,
que objetiva a implantação de um parque eólico de geração de energia elétrica nos municípios de
Parelhas/RN e Santa Luzia/PB, com a participação de recursos do Fundo de  Desenvolvimento do
Nordeste - FDNE de até R$ 127.829.956,91 (cento e vinte e sete milhões e oitocentos e vinte e nove mil e
novecentos e cinquenta e seis reais e noventa e um centavos), de acordo com as
condições estabelecidas no Termo de Enquadramento n° 0035/2022;

Art. 2° Comunicar que o referido Termo de Enquadramento terá validade de 90 (noventa) dias, contados
da data do recebimento da comunicação desta Resolução pela beneficiária, conforme determina o § 11